
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 

Num. 
201 
295 
282 
299 
202 
285 
222 
288 
208 
213 
210 
251 
217 

Nome 
KRANJAC FRAN 
PRESA NEJC 
KASTELIC MARK 
SADAR MAI 
KOLMANIC MATIC 
MILETIC LUKA 
KASTELEC ERIK 
KUMELJ GASPER 
MIKLAUZIC MITJA 
BERGANT ALEKS 
SKUGOR FRANKO 
ZELENKO LEON 
MESIC MARKO 

Classe 
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX
R2 - ROTAX MICRO MAX

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
3 

Diff 

0.124 
4.285 
7.594 
7.696 
7.799 
8.671 
8.907 

13.768 
19.408 
23.133 

DNF 
DNF 

Tempo Totale 
6:02.554 
6:02.678 
6:06.839 
6:10.148 
6:10.250 
6:10.353 
6:11.225 
6:11.461 
6:16.322 
6:21.962 
6:25.687 
3:09.415 
3:09.565 

Tempo Migliore 
57.248 
57.247 
57.432 
57.829 
58.140 
57.643 
57.782 
57.730 
58.533 
59.891 

1:00.001 
56.870 
56.887 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.124 

Velocità  Media 

64,641 

Miglior tempo sul giro

56.870 

Velocità Migliore 

68,683 

Giro Migliore di 

251 - ZELENKO LEON 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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SPORTSTIL CUP 
PREFINAL 

ROTAX MICRO MAX 

Gara (6 Giri) Iniziato a 12:17:05 

ALBERONE 1,085 Km. 
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